Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu Smlouvy
o vícepráce a méněpráce.

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se dosavadní ustanovení či. 6. 1 odst.
6. 1. 1 Výše ceny za dílo ruší a nahrazuje novým textem:

6. 1. 1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6. 1. 1. 1eena 72 685 678, 17 Kč bez DPH
6. 1. 1. 2 Cena slovy: sedmdesátdva milionů šestsetosmdesátpět tisíc

šestsetsedmdesátosm korun a sedmnáct haléřů.

3. Přesná specifikace víceprací a méněprací (v nich jsou započteny i zaměňované položky dle
§ 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.), tedy navýšení ceny o 3 985 196, 17 Kč bez DPH a s
tím související snížení ceny o - 872 265,04 Kč bez DPH je zaznamenáno ve změnových